
Uchwała Nr XXXIV/234/14

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 25 marca  2014r.

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: DZ.U. z 2013 r , poz.594)  oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: DZ.U. z 2013r,  poz. 885 z 

póź.zm.) 

Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Braniewa na rok 2014 uchwalonego uchwałą 

Nr XXXI/215/13 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 17 grudnia  2013 roku  w sprawie 

budżetu miasta na 2014 rok, uchwałą Nr XXXII/220/14 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 

21 stycznia 2014r oraz zmienionego uchwałą Nr XXXIII/227/14 z dnia 25 lutego 2014r 

poprzez:

1) zwiększenie  planu dochodów  budżetu miasta o kwotę 817 772,00 zł  zgodnie  z 

załącznikiem nr 1,

2) zmniejszenie planu dochodów budżetu miasta o kwotę 898 163,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1,

3) zwiększeniem planu wydatków budżetu miasta o kwotę 810 642,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2,

4) zmniejszenie planu wydatków budżetu miasta o kwotę 891 033,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2.

2. Budżet miasta po zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem – 46 297 746,49  zł 

z tego: dochody bieżące – 43 267 532,00  zł

dochody majątkowe –  3 030 214,49 zł

2) plan wydatków ogółem – 46 429 890,89 zł

z tego: wydatki bieżące – 43 877 348,53 zł

wydatki majątkowe –2 552 542,36 zł

3) deficyt budżetu –  132 144,40  zł. 

3. Wydatki majątkowe w 2014 roku po zmianach wynoszą 2 552 542,36 zł w tym:

wydatki inwestycyjne na rok budżetowy po zmianach w wysokości 2 292 542,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Braniewie

Tadeusz Barycki



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIV/234/14 Rady Miejskiej w Braniewie
z dnia 25 marca 2014 roku w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok dotyczące rozdysponowania rezerwy 

budżetowej ogólnej i celowej.

Działając na podstawie  art. 60 par.1 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym  Burmistrz Miasta 

przedłożył Radzie Miejskiej w Braniewie projekt zmian budżetu miasta na 2014 rok.

W związku z koniecznością  zmniejszenia dochodów budżetu miasta o kwotę 398 163,00 zł ze względu na 

zmniejszenie przez Ministra Finansów  części oświatowej subwencji ogólnej  Burmistrz   zgłosił propozycję 

zmniejszenia rezerwy ogólnej na kwotę 35 000,00 zł oraz rezerwy celowej  przeznaczonej na odprawy 

emerytalne w oświacie na kwotę 56 000,00 zł uzasadniając, iż  na dzień dzisiejszy żaden nauczyciel nie złożył 

informacji dla pracodawcy o przejściu  na emeryturę w 2014 roku. 

Rada Miejska zaakceptowała powyższa propozycję dokonując stosowne zmiany w budżecie miasta na 2014 rok.

 




	Rady Miejskiej w Braniewie
	Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: DZ.U. z 2013 r , poz.594)  oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: DZ.U. z 2013r,  poz. 885 z póź.zm.) 
	Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIV/234/14 Rady Miejskiej w Braniewie

